АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» сентября 2022 г.  №469

пгт Красногвардейское

О внесении изменений в постановление от

12.02.2020г. №80 «Передача в собственность

граждан занимаемых ими жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности

(приватизация жилого фонда), муниципального

образования Красногвардейское сельское

поселение  Красногвардейского района

Республики Крым»

       В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г.,

Законом РФ от 04.07.1991 г. №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с учетом требований  Федерального Закона от 30.12.2020г. №509-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования,

Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики

Крым,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими

жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация

муниципального жилого фонда)», дополнив пункт 11.1 раздела 2 новым абзацем:

- «не вправе требовать предоставления на бумажном носителе документов и

информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии

с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за

исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их

изъятие является необходимым условием предоставления государственной или

муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными

законами.

1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Красногвардейского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель сельского совета-глава

Администрации Красногвардейского

сельского поселения                                                                         А.И.Ерохин

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_406224/a2588b2a1374c05e0939bb4df8e54fc0dfd6e000/#dst359